裁判官会議（第26回）議事録

令和5年7月19日（水曜日）

裁判官会議室において、午前10時30分開議

出席者戸倉長官、山口、深山、三浦、草野、宇賀、林、岡村、長嶺、安浪、渡邉、

岡、堺、今崎尾島各裁判官

戸倉長官議長席に着く。

人事について

（1）徳岡人事局長から、資料第1に基づき、人事関係事項について説明があり、

3の調停官の再任については、いずれも原案どおり決定し、

午前11時02分終了

１
１
１

議 長

１
１

秘書課長

I

I

瀞熱舗第’

裁判官会議付議人事関係事項(令和5． 7.19提出）
八

1
1

、

ヂ 1

1

ノ し

〈

3調停官の再任について

,｢調停官再任者名簿｣のとおり

～

1

（

I

I

I

、

1

I

､ 1

イ

調停官再任者名簿

| 名
L－
古屋家庭裁判所
一一一一

3

勤務裁判所 官職 所属弁護士会 氏 名 期

東京地方裁判所 民事調停官 東京弁護士会 勝野めぐみ 53

東京地方裁判所 民事調停官 東京弁護士会
□

大沼竜也 65

東京地方裁判所 民事調停官 東京弁護士会 牧野 剛 68

東京簡易裁判所 民事調停官 第二東京弁護士会 加藤洋美 60

東京簡易裁判所 民事調停官 第二東京弁護士会 石田 愛 62

東京簡易裁判所 民事調停官 第一東京弁護士会 桐山直之 68

横浜簡易裁判所 民事調停官 神奈川県弁護士会
● p ■

佐藤
0－

フE 65

千葉簡易裁判所 民事調停官 千葉県弁護士会 柳原悠介 62

大阪簡易裁判所 民事調停官 大阪弁護士会 尾熊弘之 55

広島簡易裁判所
単

民事調停官 広島弁護士会 熊野量規 56

福岡簡易裁判所 民事調停官 福岡県弁護士会 島 晃 一 50

仙台簡易裁判所 民事調停官 仙台弁護士会 千葉展浩 67

東京家庭裁判所 家事調停官 東京弁護士会 小原麻矢子 62

東京家庭裁判所 家事調停官
q e

第一東京弁護士会 中谷 淳 68

横浜家庭裁判所 家事調停官 神奈ﾉl l県弁護士会 村上貴久 59

横浜家庭裁判所 家事調停官 神奈川県弁護士会 櫻井遥 二 62

さいたま家庭裁判所 家事調停官 埼玉弁護士会 大西真里子 62

神戸家庭裁判所 家事調停官 兵庫県弁護士会 上原隆志 62

家事調停官 愛知県弁護士会 辻 顕一朗 60

0

●

6

4

4

勤務裁判所 官職 所属弁護士会 氏 名 期

名古屋家庭裁判所 家事調停官 愛知県弁護士会 左近・麻奈美 68

広島家庭裁判所 家事調停官 山口県弁護士会 小林 亨 55